FRANCILANDIO THIERES DE CARVALHO SILVA, 
CNPJ 45.169.346/0001-56
OBJETO:  COMPRA  DE  EQUIPAMENTOS  DE  INFORMÁTICA
DESTINADOS  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  EQUADOR  RN
VIGÊNCIA: 03/04/2023 A 31/12/2023
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 14.133/2021.
VALOR TOTAL: R$ 7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 31/03/2023.